



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA
UNESCO
UHERSKÉ HRADIŠTĚ**

Komenského náměstí 350, 686 62 Uherské Hradiště



unesco

Člen Sítě přidružených škol

Vyúčtování výměnného pobytu Španělsko

Žádost o informace:

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádám tímto o zaslání vyúčtování výměnného pobytu ve Španělsku, který proběhl od 21.05.2023 do 28.05.2023, a to konkrétně tyto náklady:

1. cesta autobusem na letiště ve Vídni a zpět,
2. cesta letadlem do Španělska a zpět včetně všech letištních poplatků,
3. náklady na ubytování studenta v náhradní rodině, pokud byly,
4. ostatní náklady na místní dopravu, vstupné na památky apod.

Odpověď:

Vážený pane,
odpovídám na Vaši žádost následující:

ad bod 1) Předběžná cena v době objednávky (viz příloha) UH-Vídeň-UH činila 35.000 Kč včetně DPH, vyúčtovací fakturu nemám k dnešnímu dni k dispozici.

Finanční údaje k transferu Alicante-Abarán-Alicante nemám k dnešnímu dni k dispozici.

- autobusy za žáky budou posléze částečně uhrazeny z peněz vybraných od zákonných zástupců, částečně z projektu OP JAK

ad bod 2) Kompletní cena za letenky (včetně zavazadel a letištních poplatků) za 24 osob činila 189.600 Kč včetně DPH, cena za cestovní pojištění týchž osob 13.440 Kč včetně DPH. Objednávku a fakturu naleznete v příloze.

- letenky a cestovní pojištění za žáky byly uhrazeny z peněz vybraných od zákonných zástupců

ad bod 3) a bod 4) K dnešnímu dni nemám požadované údaje k dispozici, náklady budou po dodání dokladů španělskou stranou následně uhrazeny z projektu OP JAK.